પ્રમાણપત્ર કમાંક :- નં/શિક્ષણ/ ખાનગી/પ્રમાણપત્ર/વશીરપ/ જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ જિલ્લો :- VADDDARA તારીખ - 10-12-2024

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજીયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઇઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજીયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ કમાંક- ન/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વશીરપ/૪૬૬ થી ૪૭૦ તા- Dec 10, 2024 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ SHREE BALAJI EDUCATION AND CHARITABLE TRUST VADODARA સંચાલિત BARODA PUBLIC SCHOOL શાળાને જૂન-૨૦૨૫ થી પોરણ- ૧ થી પ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરુ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

स्थण:- VADODARA

તારીખઃ- 10-12-2024



સહી/-

memder

(એમ. આર. પાંડે) જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી જિલ્લો :- VADODARA

પ્રતિ, પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંયાવકશ્રી, SHREE BALAJI EDUCATION AND CHARITABLE TRUST VADODARA BARODA PUBLIC SCHOOL NEAR SUMANDEEP VIDYAPEETH PIPALIYA, TA WAGHODIA, DIST- VADODARA

નકલ સવિનય રવાના –

નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ર્ડા. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર

Regd. No.: 29

Date: 21112025

Certificate No. :-No./Education/ Private/Certificate/Vashi/25/ District Panchayat Education Committee District :- Vadodara

Date:-10-12-2024

CERTIFICATE

As under the provisions of Free and Compulsory Children Authority Act-2009 and as under this Act came into force Free & Compulsory Education of Children Authority Rule-2012 and as under Gujarat Primary Education Act-1947 and this Office Order No.-/Education/Private/For New School/Vashi-25/466 to 470 on dt. Dec.-10, 2024 as under the confirmation Letter Your Trust Shree Balaji Education and Charitable Trust, Vadodara organized the Baroda Public School from June-2025 for Standard-1 to 5 this recognization certificate to start the English Medium Primary School is issued.

Place:-Vadodara Date:-10-12-2024



Area : Vadodara Regd.No.9575/13 Valid upto Sd/-illegible (M. R. Pandey) District Primary Educational Officer District Primary Educational Committee District Primary Educational Officer District :- VADODARA



TO,
PRESIDENT/SECRETARY/ORGANIZER
SHREE BALAJI EDUCATION AND CHARITABLE TRUST
VADODARA
BARODA PUBLIC SCHOOL, PIPALIYA,
TA. WAGHODIA DIS. VADODARA.

Copy forward due respect :-

Director, Primary Education, Block No.-12/1, Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Guj. State, Gandhinagar.



પ્રમાણપત્ર કમાંક :- નં/શિક્ષણ/ ખાનગી/પ્રમાણપત્ર/વશીરપ/ જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ જિલ્લો :- VADDDARA તારીખ - 10-12-2024

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજીયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઇઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજીયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરો હુકમ કમાંક- નો/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વશીરપ/૪૭૧થી ૪૭૫ તા- Dec 10, 2024 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ SHREE BALAJI EDUCATION AND CHARITABLE TRUST VADODARA સંચાલિત BARODA PUBLIC SCHOOL શાળાને જૂન-૨૦૨૫ થી પોરણ- ૬ થી ૮ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માય્યમાં શરુ. કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

स्थण:- VADODARA

તારીખઃ- 10-12-2024



સહી/-

memder

(એમ. આર. પાંડે) જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી જિલ્લો :- VADODARA

પ્રતિ, પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાવકશ્રી, SHREE BALAJI EDUCATION AND CHARITABLE TRUST VADODARA BARODA PUBLIC SCHOOL PIPALIYA, TA. WAGHODIA DIS. VADODARA

નકલ સવિનય રવાના –

નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ર્ડા. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર

Regd. No.: 28 Date: 211/2025

Certificate No. :-No./Education/ Private/Certificate/Vashi/25/ District Panchayat Education Committee District :- Vadodara

Date:-10-12-2024

CERTIFICATE

As under the provisions of Free and Compulsory Children Authority Act-2009 and as under this Act came into force Free & Compulsory Education of Children Authority Rule-2012 and as under Gujarat Primary Education Act-1947 and this Office Order No.-/Education/Private/For New School/Vashi-25/471 to 475 on dt. Dec.-10, 2024 as under the confirmation Letter Your Trust Shree Balaji Education and Charitable Trust, Vadodara organized the Baroda Public School from June-2025 for Standard-6 to 8 this recognization certificate to start the English Medium Primary School is issued.

Place:- Vadodara Date:-10-12-2024



Sd/-illegible (M. R. Pandey) District Primary Educational Officer District Primary Educational Committee District Primary Educational Officer District :- VADODARA





TO,
PRESIDENT/SECRETARY/ORGANIZER
SHREE BALAJI EDUCATION AND CHARITABLE TRUST
VADODARA
BARODA PUBLIC SCHOOL, PIPALIYA,
TA. WAGHODIA DIS. VADODARA.

Copy forward due respect:-

Director, Primary Education, Block No.-12/1, Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Guj. State, Gandhinagar.

